
ANNEXE. 

DÉCISIONS DÎT CONSEIL DES DOUANES-Suite. 

ARTICLES. 

N°s cor­
respon­
dants au 

tarif. 

American Fashion Review, revue mensuelle pu­
bliée par The John J. Mitchell Co., New 
York 

Bûches en argile réfractaire pour chauffage au 
gaz 

Chemist and Druggist, format in-4°, publié à 
Londres, Angleterre, hebdomadaire, enregis­
tré comme journal 

Cols en dentelles 
Elliot Milk Gauge, articles de fer 
Feuilles d'étain ornementées 
Galon de coton imprimé pour étiquettes 
Gomme Sénégal, comme gomme arabique 
Machine à laver les bouteilles 
Mécanigraphes 
Panneaux, moulures et corniches en poterie 
Papier de couleur glacé 
Pâte Gloy 
Poteries poreuses, employées pour rendre les 

constructions incombustibles et connues sous 
différents noms tels que bois de terre cuite, 
holdstein, etc 

Rough on Rats 
Rouleaux pour vénitiennes, finis, mais sans 

vénitiennes 
(Les vénitiennes paient des droits spéciaux)., 
Serrures entièrement en cuivre jaune 
Soufflets de forge 
Tabliers de voiture en caoutchouc 
The Sentinel, livre de musique 

Aliments de santé, préparations spéciales de 
fleur ou farine de blé 

Amer ou vin de vermouth 
Articles en fibres pressées, articles de papier... 
Bobines, entièrement faites de bois, employées 

dans la filature de coton 
Boîtes en papier, étiquetées, vides, comme éti­

quettes 
Bordure prussienne 
Briques réfractaires pour fours à pain 
Casiers de musique en fer 
Cylindres de pompes, intérieurement garnis de 

porcelaine 
Forets diamantés et accouplements 
Freir-miz, un sirop employé pour boissons 

rafraîchissantes 
Gomme arabique artificielle, une gomme 

anglaise ou dextrine •_ 
Instruments de chirurgie en boîtes—Les instru­

ments 

744 

525 

744 
280 
274 
460 
41 
68 

243 
243 
145 
352 
69 

145 
525 

173 
339 
47 

300-504 
134 
39 

525 
425 
352 

504 

41 
280 
594 
173 

249 
243 

453 

69 

245 

Droits à payer. 

Franco. 

20 p. c. 

Franco. 
30 p. c. 
30 p. c. 
25 p. c. 
15 c. p. 
Franco. 

c. 
c. 
c. 
c. 

lb. et 25 p. c. 

30 p. 
30 p. 
35 p. 
35 p. 
1 c. p. lb. 

35 p. c. 
20 p. c. 

35 p. o. 
5 c. p. v. c. et 15 p. c 
30 p. c. 
25 p. c. 
35 p. c. 
10 c. p. lb. 

20 p c. 
$1.90 p. g. i. 
35 p. c. 

25 p. c. 

15c. p. lb. et 25 p. c. 
30 p. c. 
Franco. 
35 p. c. 

30 p. c. 
30 p. c 

Uc. p. lb et 35 p. c. 

le. p . lb . 

20 p. c. 


