## DÉCISIONS DU CONSEIL DES DOUANES-Suite.

		···
Articles.	Nºs cor- respon- dants an tarif.	Droits à payer.
American Fashion Review, revue mensuelle pu- bliée par The John J. Mitchell Co., New York	744	Franco.
£82	525	20 p. c.
Chemist and Druggist, format in-4°, publié à Londres, Augleterre, hebdomadaire, enregis- tré comme journal	744	Franco.
Cols en dentelles	280	30 p. c.
Cols en dentelles	274	30 p. c.
Feuilles d'étain ornementées	460	
Galon de coton imprimé pour étiquettes	41	25 p. c. 15 c. p. lb. et 25 p. c.
Gomme Sénégal, comme gomme arabique	68	Franco.
Machine à laver les bouteilles	243	30 p. c.
Mécanigraphes	243	30 p. c.
Panneaux, moulures et corniches en poterie	145	35 p. c.
Papier de couleur glacé	352	35 p. c.
Pâte Gloy	69	1 c. p. lb.
Poteries poreuses, employées pour rendre les		1 0. 15. 10.
constructions incombustibles et connues sous		
différents noms tels que bois de terre cuite,	145	35 n e
Rough on Rats		35 p. c.
Rouleaux pour vénitiennes, finis, mais sans		20 p. c.
vénitiennes	173	35 p. c.
(Les vénitiennes paient des droits spéciaux)	339	5 c. p. v. c. et 15 p. c
Serrures entièrement en cuivre jaune		30 p. c.
Soufflets de forge		25 p. c.
Tabliers de voiture en caoutchouc	134	35 p. c.
The Sentinel, livre de musique	39	10 c. p. lb.
Aliments de santé, préparations spéciales de	505	00 1
fleur ou farine de blé	525	20 p c.
Amer ou vin de vermouth	425   352	\$1.90 p. g. i.
Articles en fibres pressées, articles de papier		35 р. с.
Bobines, entièrement faites de bois, employées dans la filature de coton	504	25 p. c.
Boîtes en papier, étiquetées, vides, comme éti-		120 b. o.
		15c. p. lb. et 25 p. c.
quettes Bordura prussianna		30 p. c.
Bordure prussieune Briques réfractaires pour fours à pain	594	Franco.
Casiers de musique en fer	173	35 p. c.
Cylindres de pompes, intérieurement garnis de		1 '
porcelaine	249	30 p. c.
Fôrets diamantés et accouplements	243	30 p. c
Freir-miz, un sirop employé pour boissons	}	1
rafraichissantes	453	[l½c, p, lb et 35 p. c.
Gomme arabique artificielle, une gomme		l
anglaise on dextripe	69	1c. p. lb.
Instruments de chirurgie en boites-Les instru-	245	
ments	245	20 p. c.